Российская Федерация

Республика Калмыкия

Элистинское городское Собрание

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 5
	30  августа  2012 года
	заседание № 36
	город Элиста

	О внесении изменений в Правила  производства земляных работ при ремонте, строительстве и реконструкции инженерных  коммуникаций на территории    города Элисты, утвержденные решением Элистинского городского Собрания  от 2 июня 2005 года № 10

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и в связи с изменением наименований организаций, руководствуясь статьей 20 Устава города Элисты,

Элистинское городское Собрание решило:

1. Внести в Правила  производства земляных работ при ремонте, строительстве и реконструкции инженерных  коммуникаций на территории    города Элисты, утвержденные решением Элистинского городского Собрания  от 2 июня 2005 года № 10 (с изменениями от  26 апреля  2007 года, 18 сентября 2008 года, 18 ноября 2010 года), следующие изменения:

1) в пункте 3.3.:

в подпункте 1 слова «МУП «Горводоканал» заменить словами «МУП «Элиставодоканал»;

в подпункте 4 слова «ОАО «ЮТК» заменить словами «Калмыцкий филиал ОАО «Ростелеком»;

в подпункте 5 слова «ТУ-5 ЮФ ОАО «Ростелеком» СУС-3» заменить словами «ТЦТЭТ Калмыцкий филиал ОАО «Ростелеком»;
в подпункте 9 слова «МУ «Городское зеленое хозяйство» заменить словами «МБУ «Городское зеленое хозяйство»;

2) в пятом абзаце пункта 5.3 слова «МУ «Городское зеленое хозяйство» заменить словами «МБУ «Городское зеленое хозяйство»;

3) в пункте 7.3 слова «ОРДПС ГИБДД УВД г.Элисты» заменить словами «ОБДПС ГИБДД МВД РК»;

4)  в пункте 7.14 слова «в течение года» заменить словами «в течение трех лет».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете  «Элистинская панорама».

И.о. Главы города Элисты-

Мэра города Элисты,

Председателя Элистинского

городского Собрания                                                                      Б. Бадаев